第２６回奈良悪性リンパ腫談話会

開催案内と検討症例募集のお知らせ

謹啓

時下、先生方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要項の通り、第 26 回奈良悪性リンパ腫談話会を下記の通り開催することになりま

したのでご案内申し上げます。つきましては症例検討会の症例を募集致します。本談話会は気軽に

ディスカッションできる会ですので、診断治療に苦慮されている症例、教育的な観点から、典

型的な症例も歓迎いたします。ぜひご提示くださいますようお願い申し上げます。

謹白

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 当番世話人	奈良県立医科大学

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 皮膚科学教室	 浅田	 秀夫

			日時：平成２８年２月１３日（土）	 １５：００より

			場所：奈良ロイヤルホテル

										〒630-8122	奈良県奈良市法華町 254−１	 0742-34-1131

15：00～16:30		症例検討会
発表形式は、スライド・ＰＣ・プリント等、自由にご発表下さい。

但し、当日会場に顕微鏡は設置せず，HE 所見はバーチャルスライドで，免疫染色所見は jpg 画像で

提示します．その準備の都合上，標本は奈良県立医科大学	 病理診断学講座に平成 28 年 1 月 22

日(金)までにご提出下さい。また、A4、１枚程度の抄録を平成 28 年 2 月 5 日（金）までに事務

局ご提出下さい。

	 		 	 	 検討症例の応募締め切り日	 	 	 平成 28 年 1 月 22 日（金）
					 	 	 	 	 						 	 	 応募先（事務局）：奈良県立医科大学	 放射線腫瘍医学講座

Mail：hasegawa@naramed-u.ac.jp

																																					TEL：0744-22-3051（代表）	 FAX：0744-22-4121

■休憩■	 16:30～16:45

16：45～17：45									～特別講演～
座長	 奈良県立医科大学 皮膚科学教室	 教授	 浅田	 秀夫先生

「EB ウイルスと悪性リンパ腫/リンパ増殖性疾患」
名古屋大学大学院医学系研究科	 ウイルス学	 教授	 木村  宏

先生

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

なお	参加費として１，０００円徴収させて頂きます。

共催	 	 奈良悪性リンパ腫談話会

	 	 	 	 	 協和発酵キリン株式会社

後援	 	 日本リンパ網内系学会